
BOKA IDAG

JULBORD UTAN
SHOW?

UPPLEVÅRETS
JULBORD MED
SHOW

Välkommen till Pitcher’s Karlstad! 

Läs mer på sagagruppen.se/julbord-pitchers

För dig som vill avnjuta ett julbord utan show
kan vi erbjuda sittningar i vår uppvärmda
uteservering. Här avnjuter ni julbordsklassiker 
i orangeriet som rymmer upp till 90 gäster,
den perfekta platsen ett mer intimt julbord.

KLASSISKT JULBORD (minimum 40  personer)
inkl. alkoholfri glögg, kaffe & dessert
från 449 kr exkl moms 

2 sittningar tillgängliga/dag 

Lunchsittning från kl.12 
Middagssittning från kl. 18

INFO.KARLSTAD@PITCHERS.SE
eller ring 010-264 00 58



ETT KLASSISKT 
JULBORD

21 nov 
22 nov 

5 dec* 
6 dec*

19 dec
20 dec

DATUM
28 nov 
29 nov 

11 dec*
12 dec* 
13 dec* 

 *Populära datum, boka i tid! 

VÅRA PAKET
PAKET 1.
Julbord med show inkl. alkoholfri glögg,
kaffe & dessert 
från 739 kr exkl moms

LAS VEGAS
GLAMOUR

ÅRETS SHOW

Upplev de största hitsen från några av våra
största musiklegender - som de framförts i
Las Vegas.  

Happy Harry & the Hobos bjuder på
fantastisk livemusik med en blandning av
fest, allsång & dans.  

Vi serverar ett klassiskt julbord med alla
de folkkäraste favoriterna. Oavsett om
du kommer med kollegor, vänner eller
familj, garanterar vi en kväll fylld av
smaker & dofter av julen - i festlig
stämning!

PAKET 2.
Julbord med show inkl. alkoholfri glögg, 
2 glas vin, öl eller cider, kaffe & dessert 
från 869 kr exkl moms

PAKET 3.
Julbord med show inkl. alkoholfri glögg, 
2 glas vin, öl eller cider, 1 snaps, kaffe &
dessert 
från 979 kr exkl moms

PAKET 4.
Julbord med show inkl. alkoholfri glögg, 
2 glas vin, öl eller cider, 1 snaps, 1 avec,
kaffe & dessert 
från 1099 kr exkl moms

Kom i stämning redan nu, lyssna på
vår lista för ett smakprov av kvällen

BOKA IDAG
INFO.KARLSTAD@PITCHERS.SE

eller ring 010-264 00 58


